
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 44.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 11 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 706 707,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                               59 950 982,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                        6 755 724,35 zł.  

 

 

   § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 70 916 707,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               52 891 088,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 025 618,89 zł. 

 

 
§ 3. 

 Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Halinowa 

   /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 15 261,00

Zasiłki stałe 9 261,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 261,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 9 261,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 6 000,00

15 261,00

Zalącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44.2017 z 11.05.2017

Rozdział

85228

85216

Razem:



Dział Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 11 000,00

Przedszkola - 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 11 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 939,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 939,00

Zakup usług pozostałych - 2 816,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 816,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 755,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 755,00

852 Pomoc społeczna 15 261,00

Zasiłki stałe 9 261,00

Świadczenia społeczne 9 261,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 9 261,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 6 000,00

15 261,00Razem:

4300

85228

3110

85216

4700

4300

4210

80146

80104

4010

4010

80101

4300

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44.2017 z 11.05.2017r.

Rozdział Paragraf

4270

75412



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00

6 000,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44.2017 z 11.05.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44.2017 z dnia 11 maja 2017r. 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków: 

-  rozdziału 85216 Zasiłki stałe w kwocie 9 261,00zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.14.2017 z dn. 18.04.2017r dot. zwiększenia                      

ze środków rezerwy celowej, dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa              

w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

- rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  w kwocie 6 000,00 zł                   

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  nr FIN-I.3111.16.16.2017                       

z dn. 25.04.2017r zwiększającego dotację celową dla gminy na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej /z rezerwy celowej/ na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie                                 

z art.18 ust.1 pkt3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiana planu wydatków rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 500,00 zł tj. 

zmniejszenie § 4270 Zakup usług remontowych i zwiększenie § 4300 Zakup usług pozostałych                           

ma na celu zapewnienie środków finansowych w odpowiednich podziałkach klasyfikacji budżetowej 

w związku z koniecznością zapewnienia gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 09.05.2017r 

dokonano: 

- przeniesienia kwoty 11 000,00 zł dot. wynagrodzeń osobowych między rozdziałem 80101 Szkoły 

podstawowe  i rozdziałem 80104 Przedszkola, 

-  w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przesunięto wolne środki § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 939,00 zł, oraz § 4300 Zakup usług pozostałych w kwocie 

2 816,00 zł na § 4700 Szkolenia pracowników niebędącymi członkami służby cywilnej w łącznej 

wysokości 3 755,00 zł. Zmiany podyktowane są koniecznością podnoszenia kwalifikacji nauczycieli 

poprzez uczestnictwo w szeregu szkoleń.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

  

 

 

 

 


